
АДМИНИСТРАЦИЯ  ЛОКТЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
               ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

                        П О С Т А Н О В Л  Е Н И Е

22.08.2018г.                                                                                   №  17

                                      с. Локоть

Об отмене постановления № 12 от 11.04.2018г.
«Об утверждении Административного регламента
предоставления муниципальной услуги
«Выдача разрешения (ордера) на производство
 земляных работ»

        В соответствии с внесением  Федеральным законом от 29.12.2017 № 479-
ФЗ, изменений в Федеральный закон от 27.07.2010 № 210-ФЗ

                                              постановляю:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Локтевского
сельсовета Локтевского района Алтайского края № № 12 от 11.04.2018г.
«Об утверждении Административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Выдача разрешения (ордера) на производство
 земляных работ».

2. Опубликовать данное постановление в установленном законном
порядке.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава сельсовета                                                                  А.А.Чаплиев


